صفحه عنوان
چکیده
مقدمه
فصل اول: چارچوب تحقیق
۲ ۱-۱- بیان مسئله
۳ ۲-۱ هدف و اهمیت تحقیق
۴ ۳-۱ سئوالات و فرضیات تحقیق
۴ ۴-۱ قلمرو، روش و پیشینه ی تحقیق
فصل دوم: نگارگری
۹ ۱-۲ تعریف و بررسی هنر نگارگری
۱۲ ۲-۲ نگارگری ایرانی و ویژگی های آن
۱۵ ۳-۲ نام گذاری مکاتب نگارگری
۱۷ ۴-۲ مینیاتور
۲۱ ۵-۲ پیدایش نقاشی ایرانی و سیر تاریخی آن
۲۴ ۶-۲ بررسی کلی نقاشی ایران از آغاز تا ظهور تیموریان
فصل سوم: نگارگری در دوره ی تیموریان (۵۵۱-۹۱۶هـ / ۱۳۶۹-۱۵۱۰ م)
۳۸ ۱-۳ ویژگی کلی دوره ی تیموریان
۴۷ ۲-۳ مکتب سمرقند
۴۹ ۳-۳ نگاره های نسخه های خطی در مکتب سمرقند
۵۲ ۴-۳ دیوارنگاره های کاخ های سلطنتی سمرقند
۵۵ ۵-۳ مکتب شیراز دوم
۶۰ ۶-۳ نگاره های مصور مکتب شیراز
فصل چهارم: مکتب هرات
۷۳ ۱-۴ مکتب هرات
۸۹ ۲-۴ نگاره های مصور مکتب هرات
۱۰۶ ۳-۴ عوامل

میرخواند، مؤلف روضه‌الصفای در پناه امیری ادیب همچون امیرعلی شیرنوی و سلطان هنرپروری چون سلطان حسین بایقرا در هرات روزگار گذرانید، میرخواند از مورخان بزرگ فارسی‌زبان سده‌ی نهم هرات که از نظر دقت در صحت مطالب تاریخی در میان مورخان دیگر بی‌نظیر است. تاریخ تألیف روضه‌الصفای حد فاصل سال‌های ۸۷۳-۹۰۲ هـ.ق / ۱۴۶۸-۱۴۹۷ م. است و این کتاب با ذیل‌های آن صاحب سه مؤلف است: نخست: میرخواند (تألیف مجلدات ۱-۶) و دوم: خواند میر (مجلد هفتم) سوم: رضاقلی خان هدایت (مجلدات ۸ تا ۱۰).

روضه‌الصفای تاریخی است مفصل و مشروح با نثری سخته و پخته در لابه‌لای مطالب آن گاه مطالبی از بعضی منابع آمده که امروزه در دست نیست.

^۱ - عیشیر نوایی، مجالس النفائس، تهیه شده توسط غنیموا، تاشکند، ۱۹۶۱م، صص ۳۴ و ۳۵

- کلاویخو: روی گونتالت دکلاویخو^۱ از مقربان دربار هانری سوم، پادشاه کاستیل بود و در سال ۱۴۰۳ م. ۸۰۶ هـ. ق. در راس يك هیئت سه نفره، به عنوان سفارت از طرف هانری از اسپانیا عازم سمرقند، دربار امیر تیمور گورکانی شد و در سال ۱۴۰۴ م. به مقصد خود رسید. وی دو سال بعد به مادرید بازگشت. کلاویخو که مردی تیزبین، نکته سنج و مدبر بود، با قلم توانایی خود، مشاهداتش را در طی این مسافرت طولانی در سفرنامه ی خود نگاشته است که حاوی مطالب سودمندی درباره ی اوضاع سیاسی و اجتماعی آن زمان می باشد.